POLSKIE TOWARZYSTWO

TURYSTYCZNO - KRAJOZNAWCZE
ODDZIAt STOLECZNY IM. ALEKSANDRA JANOWSKIEGO
KOMISJA TURYSTYKI PIESZEJ

59 RAJD PIESZY
IM. ALEKSANDRA JANOWSKIEGO

sobota 01.06.2024

W sobote 01. 06. 2024 r. - po raz 59 wyruszymy na trasy Rajdu Pieszego
im. Aleksandra Janowskiego po Mazowszu. Tym razem wedrujemy po
Réwninie Wotominskiej, na terenie gminy Zabrodzie, po szlakach zwigzanych
z polskim poetg, prozaikiem, dramatopisarzem, eseistg, rysownikiem,
akwarelistg, rzezbiarzem i medalierem — Cyprianem (Kamilem) Ksawerym
Gerardem Walentym Norwidem herbu Topér.

Spotkamy sie na terenie zespotu patacowo-parkowego w Debinkach, gdzie
osierocony w wieku 14 lat Norwid trafit pod opieke Ksawerego Dybowskiego i
swoje miodziencze lata tam spedzat. Obecnie w tym miejscu znajduje sie
Muzeum Cypriana Norwida. Muzeum jest panstwowg instytucjg kultury
powotang do zycia 25 sierpnia 2021 r. Muzeum organizuje wiele imprez
kulturalnych, koncertow i dzieki zyczliwosci Dyrekcji Muzeum i my bedziemy
mogli tam gosci¢. Wizyta w Muzeum pozwoli zapozna¢ sie dogtebniej z
zyciem i tworczoscig Norwida, bedzie mozna zakupi¢ takze zwigzane z Nim

pamigtki.



Regulamin Rajdu

Organizatorzy: Komisja Turystyki Pieszej Oddzialu Stolecznego PTTK

we wspotpracy z Kotem Terenowym Srodmiescie oraz Klubem Przodownikow

Turystyki Pieszej im. Anieli Michalskiej

Termin i miejsce Rajdu:

Rajd odbedzie si¢ w dniu 01 czerwca 2024 r. na terenie gminy Zabrodzie

z zakonczeniem w Debinkach.

Warunki uczestnictwa: Impreza nie ma charakteru komercyjnego i odbywa si¢

na zasadzie non profit, uczestnicy pokrywaja tylko koszt ewentualnych swiadczen.

Zapewniamy:

- ognisko, naklejke okolicznosciows, dla chetnych mozliwos¢ zakupu metalowego
znaczka 59 Rajdu Janowskiego.

Obowigzki uczestnikow Rajdu:

- postepowanie zgodne z Kartg Turysty, przestrzeganie przepisOw p.poz.;

- przestrzeganie zasad ochrony przyrody i innych przepisOw obowigzujacych na

terenie objetym Rajdem,;

- bezwzgledny zakaz spozywania alkoholu i palenia tytoniu w miejscach do
tego nie przeznaczonych;

- na Rajd zabieramy wygodne obuwie, odpowiednie ubranie dostosowane do
warunkow pogodowych, w tym okrycia przeciwdeszczowe oraz duzo pozytywne;j
energii 1 dobrego humoru.

Trasy Rajdowe

I MOSTOWKA - Ur. Mieniugi - Adelin — Lipiny — DEBINKI. Do przejscia trasa

ok. 12 km. Spotykamy si¢ na dworcu Warszawa Wschodnia, przy kasach od strony
ul. Lubelskiej o godz. 7.30. Odjazd pociagu godz. 7.50 (kier. Ostroteka)
Prow. Kol. Bronistaw Perek (tel. 884 047 836).

II CHRZESNE — Postoliska -Budziszewo — Kazimierzowka — Wagan — Lipiny -
DEBINKI. Do przej$cia trasa ok. 9 km. Zbidrka na dworcu Warszawa Wilenska
przy kasach o godz. 7. 45. Odjazd pociagu godz. 8.02 (kier. Malkinia).

Prow. kol. Jan Rukat (tel. 600 443 171).

IIT MOSTOWKA — Gaj — Zazdro$¢ — Wysychy — DEBINKI. Do przejscia trasa
ok. 11 km. ( w troch¢ szybszym tempie). Zbidrka na dworcu Warszawa Wilenska
przy kasach o godz. 8.40. Odjazd do Tluszcza o godz. 9.02. (kier. Lochow)
Uwaga: w Tluszczu przesiadamy si¢ do pociggu — kier. Ostrol¢ka. Odj. 9.59.
Prow. Kol. Julian Osowski (tel. 601 162 049)

IV JARZEBIA L AKA - DEBINKI. Do przejscia trasa ok. 4 km. Zbiorka na dworcu
Warszawa Wilenska przy kasach o godz. 8.40. Odjazd do Tluszcza o godz. 9.02.
(kier. Lochow).

Uwaga: w Tluszczu przesiadamy si¢ do pociagu — kier. Ostrol¢ka. Odj. 9.59.
Prow. Kol. Jan Piotrowski.

Tempo marszu ustalamy takie, aby na mete dotrze¢ ok. godz. 12.30

Powrot do Warszawy Wilenskiej jest moZliwy ze stacji Grzegorzewo odleglej
od Muzeum o ok. 1700 m. Odjazdy w godz. 15.41 (7 przesiadkqg w Tluszczu)
lub o 17.43 bezposrednio.



Postanowienia koncowe:

e Rajd odbedzie si¢ bez wzgledu na pogode.

e Czlonkowie PTTK z optacong sktadka cztonkowska za 2024 r. sg ubezpieczeni od
NNW, pozostali powinni ubezpieczy¢ si¢ we wlasnym zakresie.

e Za szkody spowodowane z winy uczestnikOw odpowiadajg sami uczestnicy.

e Ostateczna interpretacja niniejszego Regulaminu nalezy do Organizatorow.

Wszyscy uczestnicy biorgc udzial w Rajdzie wyraZajq zgode na publikacje swojego
wizerunku w relacjach 7 Rajdu zamieszczonych w mediach oraz materiatach
promocyjnych organizatorow i organizowanych przez nich rajdow zgodnie z
przepisami ustawy 7 10.05.2018 o ochronie danych osobowych (Dz.U.2018
poz.1000) i Rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z
27.04.2016 w spawie ochrony osob fizycznych w zwiqzku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przeplywu takich danych.

Do zobaczenia na trasach 59 Rajdu im. Aleksandra Janowskiego

Organizatorzy

Zachecamy do zdobywania odznak turystyki
kwalifikowanej PTTK
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Miejsca zakonczenia poprzednich rajdow im. Aleksandra Janowskiego

1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994

Czersk

Stara Dabrowa
Podzamcze
Kompina

Brok n/Bugiem
Skutly

Sinoleka
Boliméw
Kotbiel-Sepochow
Rowne
Radziejowice
Stara Dabrowa
Sieczychy
Pilica n/Pilica
Radachowka
Miedniewice
Ztakow Borowy
Stara Huta
Naruszewo
Golotczyzna
Kuflew
Rybitew
Mtochéw

Gorki

Osieck
Strachéwka
Wolka Kikolska
Zieleniec
Sokule

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

58

1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

Golebiowka
Terestaw

Stara Dabrowa
Gotegbiow
Wieliczna
Regut

Grabie

Sucha
Porzadzie
Sulejow

Torun k/Gotawic
Kamienczyk
Stara Dabrowa
Plock

Huta Minska
Czersk
Chynow
Glinianka
Lucznica
Rasztow
Ojrzandéw
Ponurzyca

Stara Dabrowa

Nowa Wies - Makowiec

Stawisko
Glinianka
Gluchy

Ostrowek

Warszawa; Zimne Doty












